COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO A
. . Annc . Variazion Variazione Variazione o .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente CP 172.500,00 0,00 23.500,00 -30.500,00 165.500,00 6.045,71 159.454,29
(O] 223.588,06 0,00 23.500,00 -30.500,00 216.588,06
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
Cs 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 172.500,00 0,00 30.500,00 -30.500,00 172.500,00 6.045,71 166.454,29
CcSs 223.588,06 0,00 30.500,00 -30.500,00 223.588,06
Totale Capitoli Variati su Programma 6 CcP 172.500,00 0,00 30.500,00 -30.500,00 172.500,00 6.045,71 166.454,29
cSs 223.588,06 0,00 30.500,00 -30.500,00 223.588,06
Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 3.500,00 0,00 1.000,00 -1.000,00 3.500,00 0,00 3.500,00
CSs 3.500,00 0,00 1.000,00 -1.000,00 3.500,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 3.500,00 0,00 1.000,00 -1.000,00 3.500,00 0,00 3.500,00
cs 3.500,00 0,00 1.000,00 -1.000,00 3.500,00
Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP 3.500,00 0,00 1.000,00 -1.000,00 3.500,00 0,00 3.500,00
cSs 3.500,00 0,00 1.000,00 -1.000,00 3.500,00
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 176.000,00 0,00 31.500,00 -31.500,00 176.000,00 6.045,71 169.954,29
Cs 227.088,06 0,00 31.500,00 -31.500,00 227.088,06
Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 2 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 1.500,00 0,00 3.500,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
CSs 3.000,00 0,00 3.500,00 0,00 6.500,00
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 6.000,00 0,00 0,00 -3.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00
CS 6.002,45 0,00 0,00 -3.500,00 2.502,45

Pagina 1 di2



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 5 - Interventi per le famiglie

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

Annc
competenzea

CP
cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP
Cs

CP
cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

Allegato alla deliberazione di Giunta n. 13 del 16/02/2022

Sottoscritto digitalmente
Il Sindaco - Franco Bazzoli

Iniziale

7.500,00
9.002,45

7.500,00
9.002,45

7.500,00
9.002,45

15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00

198.500,00

Variazion
precedent

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO COMPETENZA

251.090,51

0,00
SALDO CASSA

Il Segretario comunale - Vincenzo dr. Todaro

Variazione Variazione
positiva negativa
3.500,00 -3.500,00
3.500,00 -3.500,00
3.500,00 -3.500,00
3.500,00 -3.500,00
3.500,00 -3.500,00
3.500,00 -3.500,00
1.500,00 -1.500,00
1.500,00 -1.500,00
1.500,00 -1.500,00
1.500,00 -1.500,00
1.500,00 -1.500,00
1.500,00 -1.500,00
1.500,00 -1.500,00
1.500,00 -1.500,00
36.500,00 -36.500,00
0,00
36.500,00 -36.500,00
0,00

Definitivo

7.500,00
9.002,45

7.500,00
9.002,45

7.500,00
9.002,45

15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00

198.500,00

251.090,51

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.045,71

Rimanenza

7.500,00

7.500,00

7.500,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

192.454,29

Pagina 2 di2



		2022-02-17T14:56:29+0000
	TODARO VINCENZO


		2022-02-17T15:44:45+0000
	BAZZOLI FRANCO




