

VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA MACROAGGREGATI FEBBRAIO 2022

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1									
Servizi istituzionali, generali e di gestione									
Programma 6 - Ufficio tecnico									
TITOLO 1									
Spese correnti									
Macroaggr. 1	Redditi da lavoro dipendente	CP	172.500,00	0,00	23.500,00	-30.500,00	165.500,00	6.045,71	159.454,29
		CS	223.588,06	0,00	23.500,00	-30.500,00	216.588,06		
Macroaggr. 4	Trasferimenti correnti	CP	0,00	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00
		CS	0,00	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	172.500,00	0,00	30.500,00	-30.500,00	172.500,00	6.045,71	166.454,29
		CS	223.588,06	0,00	30.500,00	-30.500,00	223.588,06		
	Totale Capitoli Variati su Programma 6	CP	172.500,00	0,00	30.500,00	-30.500,00	172.500,00	6.045,71	166.454,29
		CS	223.588,06	0,00	30.500,00	-30.500,00	223.588,06		
Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile									
TITOLO 1									
Spese correnti									
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	3.500,00	0,00	1.000,00	-1.000,00	3.500,00	0,00	3.500,00
		CS	3.500,00	0,00	1.000,00	-1.000,00	3.500,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	3.500,00	0,00	1.000,00	-1.000,00	3.500,00	0,00	3.500,00
		CS	3.500,00	0,00	1.000,00	-1.000,00	3.500,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 7	CP	3.500,00	0,00	1.000,00	-1.000,00	3.500,00	0,00	3.500,00
		CS	3.500,00	0,00	1.000,00	-1.000,00	3.500,00		
	Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP	176.000,00	0,00	31.500,00	-31.500,00	176.000,00	6.045,71	169.954,29
		CS	227.088,06	0,00	31.500,00	-31.500,00	227.088,06		
Missione 4									
Istruzione e diritto allo studio									
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria									
TITOLO 1									
Spese correnti									
Macroaggr. 2	Imposte e tasse a carico dell'ente	CP	1.500,00	0,00	3.500,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
		CS	3.000,00	0,00	3.500,00	0,00	6.500,00		
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	6.000,00	0,00	0,00	-3.500,00	2.500,00	0,00	2.500,00
		CS	6.002,45	0,00	0,00	-3.500,00	2.502,45		

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Totale Capitolì Variati su Titolo 1	CP	7.500,00	0,00	3.500,00	-3.500,00	7.500,00	0,00	7.500,00
		CS	9.002,45	0,00	3.500,00	-3.500,00	9.002,45		
	Totale Capitolì Variati su Programma 2	CP	7.500,00	0,00	3.500,00	-3.500,00	7.500,00	0,00	7.500,00
		CS	9.002,45	0,00	3.500,00	-3.500,00	9.002,45		
	Totale Capitolì Variati su Missione 4	CP	7.500,00	0,00	3.500,00	-3.500,00	7.500,00	0,00	7.500,00
		CS	9.002,45	0,00	3.500,00	-3.500,00	9.002,45		
	Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 5 - Interventi per le famiglie								
	TITOLO 1 Spese correnti								
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	15.000,00	0,00	1.500,00	-1.500,00	15.000,00	0,00	15.000,00
		CS	15.000,00	0,00	1.500,00	-1.500,00	15.000,00		
	Totale Capitolì Variati su Titolo 1	CP	15.000,00	0,00	1.500,00	-1.500,00	15.000,00	0,00	15.000,00
		CS	15.000,00	0,00	1.500,00	-1.500,00	15.000,00		
	Totale Capitolì Variati su Programma 5	CP	15.000,00	0,00	1.500,00	-1.500,00	15.000,00	0,00	15.000,00
		CS	15.000,00	0,00	1.500,00	-1.500,00	15.000,00		
	Totale Capitolì Variati su Missione 12	CP	15.000,00	0,00	1.500,00	-1.500,00	15.000,00	0,00	15.000,00
		CS	15.000,00	0,00	1.500,00	-1.500,00	15.000,00		
Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2022		CP	198.500,00	0,00	36.500,00	-36.500,00	198.500,00	6.045,71	192.454,29
					SALDO COMPETENZA	0,00			
		CS	251.090,51	0,00	36.500,00	-36.500,00	251.090,51		
					SALDO CASSA	0,00			

Allegato alla deliberazione di Giunta n. 13 del 16/02/2022

Sottoscritto digitalmente

Il Sindaco - Franco Bazzoli

Il Segretario comunale - Vincenzo dr. Todaro